bỘ công THƯƠNG

trưỜng cđ công nghiỆp huẾ

Số:  642 /QĐ-CĐCNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 25  tháng 9  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố danh sách học sinh bậc trung cấp chuyên nghiệp khóa 16TCB thuộc diện ngừng học, thôi học năm học 2017 - 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP HUẾ

Căn cứ Quyết định số 7359/QĐ-BCT ngày 19/8/2014 của Bộ trưởng Bộ Công Thương Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Công nghiệp Huế;

Căn cứ Quy chế Đào tạo trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy ban hành kèm theo Thông tư số 22/2014/TT-BGDĐT ngày 09 tháng 7 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ vào biên bản phiên họp ngày 25 tháng 9 năm 2018 của Hội đồng nhà trường về việc xét ngừng học, thôi học học sinh - sinh viên năm học 2017-2018;

         Theo đề nghị của Ông Trưởng phòng Đào tạo - CTSV,

QUYẾT ĐỊNH:
             Điều 1. Nay cho ngừng học, thôi học học sinh khóa 16TCB cụ thể như sau:

	STT
	Khóa
	Ngừng học
	Thôi học

	1
	16TCB (2016 - 2019)
	14 học sinh
	16 học sinh

(có danh sách kèm theo)
Điều 2. Phòng Đào tạo - CTSV căn cứ để biên chế lại danh sách học sinh các lớp của năm học 2018 - 2019.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Đào tạo - CTSV, các đơn vị liên quan và các học sinh có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

KT. HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

  PHÓ HIỆU TRƯỞNG
 - Như Điều 3;

 - Lưu VT; ĐT-CTSV.

                                                                                                                (Đã ký)

Trần Hữu Châu Giang